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HAMMASHIHNAKÄYTÖT: 	    Tehonsiirtotekniikka		  Lineaaritekniikka			  Kuljetintekniikka
			       Komponentit			   Lukitusholkit	  

WWW.MOVETEC.FI - TYÖKALUT KÄYTÖSSÄSI

Mitoitusohjelma
Hammashihnakäyttöjen mitoitusohjelmalla voidaan laskea ja 
mitoittaa hammashihnojen tehonsiirto- ja lineaarikäyttöjä. 
Ohjelma tunnistaa kaikki metri- ja tuumakokoiset hammashihnat.

CAD-kuvat
Käyttämällä valmiita CAD-kuvia voitte siirtää hammashihnat ja 
komponentit omaan CAD-järjestelmäänne. 

Tuoteluettelot
Painetut  MULCO® -luettelot ovat erinomainen apu, kun oikeaa 
hammashihnaa valitaan. Viisi osaa: Hammashihnakäytöt, Tehon-
siirtotekniikka, Lineaaritekniikka, Kuljetintekniikka, Komponentit.
Pyydä omasi tai lataa pdf:t kotisivuiltamme.

OTA YHTEYTTÄ!

Suunnitteletpa uutta sovellusta, tai kehität vanhaa -kysy aina ensin 
ammattilaiselta! Voimme valita ja mitoittaa juuri oikeat hammas-
hihnakäytöt tehostamaan koneesi toimintaa.

	 Heidi Trebs	 puh. 09-5259 2341
	 Patrik Vilkki	 puh. 09-5259 2351
	 Pasi Nyberg	 puh. 09-5259 2345

	 TÄYSIN RÄÄTÄLÖIDYT HAMMASHIHNAT

Movetec tunnetaan Suomen laajimmasta hammashihna-
käyttöjen tuotevalikoimasta. Laadukkaiden valmistajien 
tuotesuunnittelu ja koko maailman kattava tekninen tuki 
on käytössäsi.

Tuotannon ja kunnossapidon tarpeisiin tarjoamme 
hammashihnat täysin asiakkaan sovellusten mukaan. 
Esimerkiksi erittäin korkean hygieniatason hihnat 
elintarvike- ja lääketeollisuuteen. 

	 HIHNAN PÄÄLLYSTÄMINEN

Erilaisella päällysteellä hihna saadaan valmistettua juuri 
halutuilla ominaisuuksilla: suuri tai pieni kitka, pehmeä, 
jäykkä tai joustava. Hihna voidaan päällystää molemmin 
puolin ja oikea pinnoitus vaadittuun käyttölämpötilaan.

•	 yli 60 materiaalivaihtoehtoa
•	 tyhjiöhihnat
•	 silikonipäällysteiset hihnat
•	 monipuolinen mekaaninen koneistus: hionta, jyrsintä,
	 loveus, profilointi, lävistys

	 ERITTÄIN NOPEAT TOIMITUSAJAT!

Työkalut valmistetaan aina tilatun hihnatyypin mukaan 
ja tuotannon nykyaikainen ruiskuvalulinja on integroitu 
kokonaisuus. Siksi toimitusajat ovat  todella nopeat: jopa
2 päivää tilauksesta!
		


